

Ogólnych Warunków Ubezpieczenia: Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Osób Związanych z Kulturą Fizyczną zatwierdzonymi Uchwałą Zarządu UNIQA TU S.A. z dnia 15 grudnia 2020 r.

Pośrednik:	Przedstawicielstwo/Oddział: Agencja Generalna UNIQA w Szczecinie Agent: SGF Szczecińska Grupa Finansowa Tomasz Leśkiewicz OFWCA: SGF Szczecińska Grupa Finansowa Tomasz Leśkiewicz	Nr: 09_09_03 Nr: 0909/08/01 Nr: 0909/86/01
UBEZPIECZAJĄCY:	Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej SL SALOS w Szczecinie 71-125 Szczecin, ul. Witkiewicza 64 Regon: 811173307 Nip: 8522215502	
UBEZPIECZENI (wraz z Uprawnionymi):	Zawodnicy, trenerzy oraz kierownicy drużyn Klubu Sportowego SL SALOS SZCZECIN – podczas treningów, obozów, wyjazdów, półkolonii, meczów, turniejów.	
Wykonywany zawód/ dyscyplina sportu/ rodzaj szkoly:	Piłka nożna, tenis stołowy	
Warunki Ochrony:	<p>Taryfa:..... OPNW2</p> <p>Okres ubezpieczenia..... 01.09.2021 – 31.08.2022</p> <p>Suma Ubezpieczenia na osobę:..... 15 000 PLN</p> <p>Forma ubezpieczenia:..... bezimienna</p> <p>Liczba ubezpieczonych:..... 400 osób</p> <p>Płatność składki:..... jednorazowo za cały okres</p> <p>Wariant ubezpieczenia:..... ograniczony: sport + droga</p> <p>Zakres ubezpieczenia: rozszerzony</p> <p>Świadczenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - trwały uszczerbek na zdrowiu w systemie proporcjonalnym 150 PLN za 1% uszczerbku, - śmierć 15.000 PLN, - koszty leczenia nieszczęśliwych wypadków 1.500 PLN, - świadczenie za pobyt w szpitalu 20 PLN za każdy dzień pobytu, płatne przez max. 30 dni - objęcie 10% nowych członków klubu SL SALOS w ramach składki dotychczasowej <p>Klasa ryzyka: 5 klasa</p> <p>Sposób opłacania składki:..... przelew</p> <p>Składka płatna dnia:..... 30.09.2021</p> <p>Konto do opłacania składki: 30 1030 1944 7503 9980 0096 7878</p> <p>Zobowiązuję się poinformować UNIQA TU S.A. o wzroście liczby ubezpieczonych ponad 5% w odniesieniu do podanej liczby Ubezpieczonych.</p> <p>Szczecin 08.07.2021</p> <p>..... miejscowość, data</p> <div style="text-align: center;">  <p>PREZES "SL SALOS" w Szczecinie <i>Tadeusz Balicki</i> ks. mgr Tadeusz Balicki</p> <p>..... czytelny podpis Ubezpieczającego</p> </div>	
Załączniki:	Inne -	
Warunki odmienne od OWU / SWU:	Zgodne z udzieloną zgodą:..... DR/NNW/000452/21/PKOTL	
Kalkulacja składki / zwwyżki / zniżki:	Składka za Ubezpieczonego:..... 55 PLN Składka za wszystkich Ubezpieczonych..... 22 000 PLN	
Uwagi:		